[image: image1.png]

               ДУМА

                       ЛЕСОЗАВОДСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

           РЕШЕНИЕ

28.07.2010 года                          г. Лесозаводск
                                   № 323-НПА
О внесении изменения в решение

Думы Лесозаводского городского округа

от 25.02.2010 года № 236-НПА

«Об установлении тарифа на услуги

общества с ограниченной ответственностью

«Минеральная вода» в сфере водоснабжения

Руководствуясь  Уставом Лесозаводского городского  округа,

Дума Лесозаводского городского округа

РЕШИЛА:

1. Внести в решение Думы Лесозаводского городского округа от 25.02.2010 года № 236-НПА «Об установлении тарифа на услуги общества с ограниченной ответственностью «Минеральная вода» в сфере водоснабжения следующее изменение:

           - в названии, в преамбуле и в пункте 1 решения наименование общества с ограниченной ответственностью  - «Минеральная вода» изменить на наименование «Минеральная вода «Приморье».

          2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования, и распространяется на правоотношения, возникшие с 25.02.2010 года.

3.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Думы по благоустройству, градостроительству и коммунальному         хозяйству (Диденко).

Глава Лесозаводского городского округа

Н.Н.Воробьев